



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2018 г.

№ 28/627-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/413-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2018 году государственной программы Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы и дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



А.А.Смекалин

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 10 декабря 2018 г. № 28/627-П

### ИЗМЕНЕНИЯ

#### в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «3464104,41504» заменить цифрами «3500804,41504», цифры «3443549,31504» заменить цифрами «3480249,31504»;
- 2) в абзаце седьмом цифры «678817,25504» заменить цифрами «715517,25504».

2. В разделе 5:

- 1) в абзаце первом цифры «3464104,41504» заменить цифрами «3500804,41504», цифры «3443549,31504» заменить цифрами «3480249,31504»;
- 2) в абзаце шестом цифры «678817,25504» заменить цифрами «715517,25504».

3. В подпрограмме «Комплексные меры по обеспечению общественного порядка, противодействию преступности и профилактике правонарушений на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы:

- 1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:
  - а) в абзаце первом цифры «138178,34204» заменить цифрами «126338,34204»;
  - б) в абзаце шестом цифры «79872,05504» заменить цифрами «68032,05504»;
- 2) в разделе 5:
  - а) в абзаце первом цифры «138178,34204» заменить цифрами «126338,34204»;
  - б) в абзаце шестом цифры «79872,05504» заменить цифрами «68032,05504».

4. В подпрограмме «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы:

- 1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:
  - а) в абзаце первом цифры «3260033,973» заменить цифрами «3308573,973», цифры «3239478,873» заменить цифрами «3288018,873»;

- б) в абзаце седьмом цифры «591771,8» заменить цифрами «640311,8»;
- 2) в разделе 5:
- а) в абзаце первом цифры «3260033,973» заменить цифрами «3308573,973», цифры «3239478,873» заменить цифрами «3288018,873»;
- б) в абзаце шестом цифры «591771,8» заменить цифрами «640311,8».
5. В приложении № 2<sup>2</sup>:
- 1) в разделе «Подпрограмма «Комплексные меры по обеспечению общественного порядка, противодействию преступности и профилактике правонарушений на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы»:
- а) в графе 6 строки 4 цифры «76705,98» заменить цифрами «64865,98»;
- б) в графе 6 строки 4.2 цифры «3510,0» заменить цифрами «2638,0»;
- в) в графе 6 строки 4.4 цифры «73115,98» заменить цифрами «62147,98»;
- г) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «79872,05504» заменить цифрами «68032,05504»;
- 2) в разделе «Подпрограмма «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы»:
- а) в графе 6 строки 1 цифры «42617,9» заменить цифрами «53585,9»;
- б) в строке 5:  
в графе 2 слово «областного» заменить словом «Областного»;  
в графе 6 цифры «541655,8» заменить цифрами «579227,8»;
- в) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «591771,8» заменить цифрами «640311,8»;
- 3) в строке «Всего по государственной программе» цифры «678817,25504» заменить цифрами «715517,25504».
-